;*

南京市城乡建设委员会

关于确认2020 年7 月房建市政

差别化管理工地的公告

根据《市政府办公厅关于对全市建设工程工地实施差别

化管理的通知》(宁政传C2019@门号)和《关于全市房屋

建筑和市政基础设施工地实施差别化管理实施细则》(f建

质字@2019@67 号)规定，本月工程监管部门会同生态环境、

城管部门确认7月"南京地铁一号线北延DlN-TA02标"等

20个项目为差别化管理工地，报我委备案，现予以公告。

附件:2020年7月房建和市政差别化管理工地确认表

抄送:市生态环境局、市城管局、市公安交管局

-

卢

服
芯
港
患
叫
甜
抛
寒
表
撇
艘
叫
伍
旧
吴
硼
吠
吠
卜

赔
0
N

0
N

扛
鸡

瓣
肘

叫

凑
快

要

快
寅

妖
键

墙

歇
甘

舔
美
咪*

啼
划
叶

咪
捶
销

超
番
尉
叫

耐

寒
瞪

坤
酣
扯

*
哉
啤
媳

埂
叫

耐

*
瞪

坤
谊

艳

揍
叫
患
甜
抵
目

矿

寒

喳

艇
取
池

甲
甜

瞄
H

蚁
叫
坡
叫

耐

*

哇

抨
艇

烛

酣
宰

躯
故
夫

叫
愤

捏

圃

*
睡

如

舟

如

熙
叫

啤
甜
抵

曰

耐

冬
哇

腰
寐

酶

瞄
叫
妇

斗
抵

□

耐

寒

哇

樱
辛
蜒

酣
封

甲
蚁
你

挺
摈

框

*
醛
捉

酣
宰

瞄

叫
匣

挺

｜

恤
捶

*
出
聪

哇

抨

础

封

掠
锄
枉
丢

术

咐
弱
回

邱

衅
蒜
刊

灵

担
嫩

擂

霉

告

硝
本

柑
妖

米

叫

蹿

半

帜

铀
撼

栏
零
茹

斗
怕
睁

坤
科
叫
罢

趋
寺
杏
耐

尽
嵌

押

拿
擎
一

因

瑶
一

职

擞

献
*

帆

框

奥
耐

寒
瞪

如

m
i

c
e

柑
割
芯
壬

耐

寒
瞪

接
橱

瑶
酗
叫

矢

刊
牺

廿

枚
螟
杖

罢

宙

*

舀

蜒
茵

摇
晦
回

芯
平

怔

东
哇

腰

画

鞘

授
｜

叫

枚
楷
叫

耐

寒
患
橱

舀

如

茵

鞘
琳
授
械
夫

怔
挺

帝

*

哇

腰
茵

描
歧
回

眯
+

耐

*
醛

如
忠
换

田

鞘

卜
柑
卡

匝

摈

壤

府

寒
哇

押

眯
雄
寐
伸

靶
抵

目

耐

寒

哇

键

琳
故
水

*
抵

□

乓

俏
抓
恤

杯

韦
愁
靴

骚

授
肄

剖
怕

吐

告

叫

本

钵
匣

田

叫

癸

抿

铜

格

斗

玉
讨

唾
蓝

叫

超
科
琳
扳

寒
串
木
瞪

捉
*
嵌
芯
莹
愤
枉

*
出
哩
陛

押
*

哉
芯
若
低

权

神
出
乐
理

接

琳

报
芯
辞
帜
壤

耐

寒
瞪

腰
恶
紫
训

田
一

帕
胆
一

爆
斗

耐

寒
醛

把

峡
瞅
时
檄
曲

世

肇
映
出
确

壤

宙

寒
哇

粳
一

面

瑶
一

躯
授
哭

太
箕
慷

辕
框

悟

摈
框

匝

寒
串
聪
哇

如
酣
扭
抛

弱

奥
创
擞
繁
锨

胆

寒
醛
蜒
邱
窝
睁
甲

畔
午
恨

僵

耐

寒
睡

如
刮
洲
峭
妊

蚀

框

@

时

挞
）

蕉
柑
呼

淤

叫
巷
拍
蝉

叫
莱
寒
壤

H
堪
块
拙
辞

般
叫

搏
紧
扶
叫

H
相
寅

换

H
莹
棒

挣

孝
叫

出
示

叫
拇
姓
叫

拥
巾

H
销
紧

甲
0

O
悯
O
悯

｜
的

。

卜

臼

。

叫

门
@

@

内
0
悯

｜
茁

月

匈

叫

。

叫

卜

O

@

内

O
时
｜
曲

由

-

O

叫

。

Q

吕
-

o

巳

T
S

盂
。

叫

骂

目
。

叫

｜
窒

曰
。

目

S

目
。

叫

人
o

兰
0
目

O
目

。

卜

民

大
O

"

O

目
叫

骂

。

卜

。

T
苫

6
叫

。

目

90 @̂Z0̂-E0 OZOZ

钳
母
@

芯
吾
/

报

乐
寸

肘
眯

拙
H

酣
《
柑
蒜

柑
《

柑
毒

柑
摇

钳
芯

殴

吠
哩
峡

杯
吾

芯
吾

咐

由
甜
出

waft
蝉

社

机

曲
接

再
因

时

卑
年

长

壤

蛛

糠

胀
坤
咪

制
起
臼

烬
因

小

口

悟

帆
挺

口

昧
摇

超
哄
叫

坪

曲
靶
聪

紫
昧
承
曲
臼

壤
坤

遮
卡

胆
史
因

祟

报
悟

帆
框

4
军
宾
奉

睬

奏
囊

箕
爆
廿
捶

斡
擅
自

妇

故
条
氓
因

韩
斗
□

隶
冰
耘

姐
张
口

弓

壬

坪

遮

敝
患
柑

遮
叫

挞

啼
因

宙

枫

悟
怯
佃

典
因

因

挡

卑

四

十

目

因

马
故

因

岳
枚

□

树
恒

□

辑
嚼

因

持
腔

因

辗
苇
□

因

械

郎

拆

蚊
匣

杯

埠
目
@
@
@
@

日
以
甲
蛹

距
｜

芯
械
愤
屉

廿
臼

添

葵
因

叫

怅
贤
@

0

V

@
l
Q

S
@

些

捅
蛆
小

本
苦
帆

堰

@

塌

谜
4
田

专
一

回

因

叔

姐
肇

帐
@

成

速
刊

威
胆

瞄
申

门

眯
膏
快

胆

昭
叫

睫
喂
碑

叫
絮
紫

叫

芯
搏
@
@

血

部

月

球
0

o
@

o
@

军
爆
叶

@

泰
莹
巳

皿

邯

峡

坦
眯
芯
博
牢

紫

4
寨
睦
巷

蠢

皿

埠

爽
设

眯
泰
献
拯
长

4
塞
宾
秦

螺

@

赵
叶
因

小

□
l

搬
叫
斡

毒
一

柑
卡
帐

潘
@

瞄
叫
D

耶

程
躯
京

嫩

因

大

框

因

械
醇
其
@

衬
时
t

u
rn
搬
框

酗
H
淑
亲
曲
脚
臼

姐

地

特

悟

辞
，

辈
寒
关

裘
宁
曰
，

匡

坤

军

廿
@
@

0

l

吕

仁
+

耿
忘
大
叫

武
散
此

卧

皿

部
*
我
Q

0
6
@

0

@

Q
@

扣

鞍
月目曲守崎

9
卜失

6

厂
·

蕊
汽

繁吩、

吞

莹
叹

蛛

授
栅

L

击
粟

嘶

中

L
回

叫

评

鞘

叶

垣

棒

巡
砖
椒

献

巾

哀

帐
单
砚

宙

寒

唾

蜒
酣

靶
血

部

拙
H

揖
□

怯

框

矿

寒

舀

伸

盘

肆

酣
封

酗
叫
坦

昭
怯

框

玻

*
睡

蜒

酣
当

聪
授
砖
授
抬

刑

宙

专

莲

蚜

盘

镶

瞄
叫

酣
剖

目

拌
摈
框

宙

寒
醛

佃

螟
期

眯
叫
捉

嵌
抵

曰

耐

寒

瞪

如
盘
婪

酣
扭

揍
叫

墙
蝉

怔
框

出

除
矗

酣
封

拙
叫

絮

授
帕

怅

摈
捶

玻

*

哇

蜒
堰
斡
血

酥

躯
哉
紧

L
愤

挺

耐

*
舀

腰
胆

艳

琳
披
钳
岳
千

怔

*

瞪

蜒
硼
靶
血

邱

瞄
叫

奉
目

摈
框

画

睁

*
币
快

萎
联

哀

叫
咐

嵌

轴
淑
寒

坍
卜

来
敝

媳

木
洲
咪

啼
埋

蛔

壮
紫
送

圃

寒
出
聪

醛

腰

茵

瑶

叫
柑
如
吏

扶
吨

审

*
哇

粳
拙
叫

未
按

她
框

挺

忻

寒
霞

坤

因

瑶
鞭
目

叫

叩
哎
叫

耐

寒
睡

押

因

瑶
擞
叫

蹭

框

扳

口

口

*

哇

捉
民

睬

叫

故
添
*

牢

寒
瞪

抨

橱

瑶
故
目

套

君
抬
目

破

*
哇

腰

衅
恶
躯
檄
叫

媳

帕
框

耐

寒
哇

如

眯
叫
揣

本
橱
枚
吠
接

岳

慎
攘

耐

寒

瞪

蜒
橱

瑶
职
授
逆
八

耐

*

瞪

蜒
橱

昭
歧

叫
甜
千

杜
媳
哀

叫
棱

鞘
咪

睡

画

巾

扭

啤
理
恭

*
圳
曝

睫
怅
鞘

授

援

恶

壮

叫

时
柑
静

*
哇

如

峡
聪
芯
极
压
湃

悄

壤

审

寒

舀

船

叹
肤

权
窑
峡
啪

震

怕

粗

寒
舀

耍
哇
浜

琳

授
捧
嬉

恨

框

冬
哇

仲

哇
驮
躯
搬
持
匣

怕
框

耐

寒

舀

把

峡
驮
躯
搬
旧

罔

卑

帕
框

正

寒

瞪

如

畔
恶
琳
擞
臼

锚

卑
愤

框

晦
押

帮
因

口

挺
吾

帆

框

宦

*
醛

粳

畔
聪
回

峭
襄
均

媳
赁

怅
抵

口

口

寒

舀
船

授
未
收
搏
峡
翅
捂

帆
捶

迟
肺

曰
接

池
未
训

叫

帕
袒

叫

堪
贯
掷

责

掷
思
我

媳
描

田
眯

毒
换

般
叫

姓
叫

娃
叫**

睡
叫

，

紊

攒

睡
叫

寅

换

舀

目
0

宁
。
月

"

6

吕
叫

冰

目
。

T
二

窒
。

叫

目

局
。

甲
塞

。

目
叫

巴

目
氏
A
O

'

O

S
叫

由

。

宗
。

宁
田

6
月

。

刹

TO 'T̂OC-9O "6T0Z二

目

曰
由
打

小

壬
卜

90 'ZZOZ-tO 0̂0Z
0

月

@

富

不
。
月

6

@

。

N

岂

吕

民
主
叫

6

二
叫

歧
圭

授
吹

歧
峡

歧
志

典
蝴

啪
峡

咽
*

哎
吹

喂
峡

咐
峡

咪
《
曲
荚
坟
耘
坪

茁
甘
框

中
@

@

曲
斗

摈

制
钳

叫

葵
凑
酣

联

襄
肖
断
叫

扭

曲
掠

专
叫

祟
酶

搔
条
咐

框

口

昧
《

哲
严

袋
坪

昭
抿
□

昧
因

哭
紧

迭

弱
因

如

搏
恒

曲
睦
肘
叫

黑
·

柑
火
蛰
揍

灿

屉

·

曲
联
臼

锚

垮
船

拇

，

曲

揍
叫
叫

怅

刑

姻
臣

单

酶
略

熙

弱

睦
蝶

叫
·

柑

未

典
摈
叫

辐

·

曲
长
白

甲

凑
弱

睦
叫

担

·

酶

揍

叫
我

恿
舶

铸

柑
姐
锺

凑
因

寮

揖

卖
鞘

嫩
因

口

接

卖
寺
恤

柑
胆
美
凑
因

口

梧

曲
臼

证

，

换
芯

斡
*
掇

柑

睁
口

啪
因

午

□

距
6

嬉
壮

晦
遮
踏
博
因

长
堵
吾
帕

脏

因

裘
搔

因

艘

*

出

如

搏
腔

因

才

授
腔

因

罔

卑

因

时

单

因

口

捆

因

口

壤

因

小

口

因

虽
睹

皿

耶

U
O

O

d

O

r
O

巳

泰
紊
搂
备

烁

皿

部

躯
枚
鞘
昧
捶

讨
臼

睡
奏

匣

耶
因

囊
村
恒

朴
平

斗
十

世
辞
爽
叫
二

，

由
扣

柑

引
粳

荤
@
b

@

l
@
d

@

*
苦
v

@

爽

氏

刘
秦
叫
一

吠
础
出
邹

莲
铀

炔

拙

叫
洲

冉

萤
汰
收
甲

嘿
@
N

l
@
@

，

鞘
畔

串
@
@

N

l
@

@

@

，

邀
钾

理

目
@
@
0

@

芯
械
H

鹅
H

挥

｜

峡

皆
眯
四

大

腻
蛆
因

眯

卑

训

卜

莹
咪
收
叩

肘

扶

峡

械

馆
玛

邀
甘

理
@
@

N

l
@
@

@

玲
甘

坦
@

9

@

l
@
@

@

玲
奸

超
@
b

奏
罔
@

瓣
叫

镁

｜

出

挝
封
耸
眯
因

攻

军
时
因

滔

卑

睹

叫
*
枚
朴

专
授
馆

曲
胆

崔

蚊
因

且

霹

训

睁

械

叫
L
一

曲

世
卷
9

0

峡

虫
蠢

坪
紫
n

0

，

回

寸

肛
腻

奉
邑

匡

坤

肛
叫

锋
n

o

匡

叶

大
叫

挞
S

·

莱
睁
媳

捧
@

o

因
。

臼
十

厨
枣
鸯
赣

屯

埠

叫
破

*
醛

惦
弧
东

大
械
尔

酗
捂

怕

靶

拙
叫
崔

朴
□

壤

肺
卡

引

叫
摈

恼

0
@

扣

月

叫

叫

由

月

寸

月

崎

@

屯

叫

巴

月

申

月

6
月

;

、

，

广
肆
吨

河
史

叫

格

□

寒

唾

接

酣
扭
血

捧

揍
H

日

中
愤
框

察

艇

破

寒
醛

腰

揍
H

揣
中
芯
叩
蛛
辕

摈

缸

搔
叫

耐

寒
哇

如
田

硼
弧
眠
*

邱
秦

鞘

夫
谜
恨

壤

姓
刊

，

博
换

月

。

月

叫

。

叫

｜
饵

旬

的

月

。

叫

哩
峡

胆

恭

曲
壤

申
赶
因

聪

紫

性

默
因

转
谜

因

长
聪

瞄
叫
叫
粟
皿

序

迭
叫

叫

召

廿

坪
卑

宗

目